[bookmark: _Hlk29995492]
ФОРМА
Заявления студента
    Руководителю департамента/заведующему
кафедрой  ____________________________
	(наименование)

______________________________________
		 (фамилия, инициалы)
студента учебной группы________________
		(номер)

                                                                    Факультета_____________________________
(наименование)

обучающегося по образовательной программе
                                                                    _______________________________________
(бакалавриат/магистратура)

                                                                                       _____________________________________________
	(фамилия, имя, отчество)
	моб.тел.: _______________________________	е-mail:________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место прохождения_______________________________________
__________________________________________________________________практики
[bookmark: _GoBack](учебной/производственной/производственной, в том числе преддипломной)

Срок практики с «__»________________20___г. по «___»____________________20___г.
Тема выпускной квалификационной работы «___________________________________»
                                                                                                                                                    (наименование)
Предполагаемые места практики _____________________________________________
                                                                                              (указать наименование организаций согласно списку организаций)
Средний балл успеваемости по зачетной книжке ________________________________
                                                                                                                                                    (весь период обучения)
Наличие ОВЗ/инвалидности__________________________________________________
                                                                                                                              (да/нет)

Мне известно, что распределение студентов по конкретным местам практик осуществляется с учетом имеющихся возможностей и требований организаций к теме выпускной квалификационной работы, а также уровню подготовки студента(средний балл успеваемости, уровень владения иностранными языками и т.д.).

«_____»__________202__ г. ________________________ __________________________
                                                                                                         (подпись)                                                         (фамилия, инициалы)